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Zápis ze zasedání Zastupitelstva obce Chrtníky konaného dne 29.5.2020. 

 
A/ Zahájení zasedání zastupitelstva: 
 

A/1  Zasedání zastupitelstva obce Chrtníky bylo zahájeno v 19:00 hod starostkou Ivou  
Immerovou. Zasedání bylo řádně svoláno a bylo přítomno 7 členů zastupitelstva: 
Iva Immerová, Bohumila Kandrová, Pavel Koláčný, Zdeněk Kožený, Miloš Koláčný, Ondřej Augustin, 
Pavel Křivčík. 
Starostka konstatovala, že zastupitelstvo je usnášeníschopné. 
 A/2 Starostka seznámila zastupitele s programem zasedání: 
1/ Projednání žádosti EUROVIA Kamenolomy a.s. o souhlas s vybudováním monitorovacího vrtu (spodní 
voda) na pozemku p.č. 186/1 obce Chrtníky 
2/ Projednání žádosti o podporu (dar) - Linka bezpečí, z.s. 
3/ Provozní záležitosti obce  
Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Chrtníky schvaluje program zasedání zastupitelstva ze dne 29.5.2020.  
    Hlasování:  PRO – 7 členů zastupitelstva, PROTI – 0, ZDRŽEL SE – 0 
 

1/ Projednání žádosti EUROVIA Kamenolomy a.s. o souhlas s vybudováním monitorovacího vrtu  
(spodní voda) na pozemku p.č. 186/1 obce Chrtníky 
Zastupitelstvo projednalo žádost EUROVIA Kamenolomy a.s. o souhlas s vybudováním  
monitorovacího vrtu (spodní voda) na pozemku p.č. 186/1.  

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Chrtníky schvaluje žádost EUROVIA Kamenolomy a.s. na vybudování  
monitorovacího vrtu (spodní voda) na pozemku parc.č. 186/1. 

Hlasování:  PRO – 7 členů zastupitelstva, PROTI – 0, ZDRŽEL SE – 0 
 

2/ Projednání žádosti o podporu (dar) - Linka bezpečí, z.s. 
Zastupitelstvo projednalo žádost o podporu Linky bezpečí z.s. ve výši 2000,-Kč. Jedná se o dětskou  
krizovou telefonní linku. Částka je stejná jako v roce 2019.  

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Chrtníky schvaluje dar ve výši 2000,-Kč pro Linku bezpečí z.s.  
Hlasování:  PRO – 5 členů zastupitelstva (Iva Immerová, Bohumila Kandrová, 
Miloš Koláčný, Ondřej Augustin, Zdeněk Kožený), PROTI – 2 (Pavel Koláčný, 
Pavel Křivčík), ZDRŽEL SE – 0 
 

5/ Provozní záležitosti obce 

 Zastupitelé diskutovali o nechtěném parkování na nové ploše (zámková dlažba) před 
obecním úřadem. Starostka navrhla situaci vyřešit tabulkou NEPARKOVAT. Ostatní 
zastupitelé navrhli vložit do zámkové dlažby betonové sloupky, které by zabránily vjezdu 
automobilů na plochu. 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Chrtníky schvaluje zapravení betonových sloupků do zámkové dlažby 
před obecním úřadem. Práce se provedou brigádně.  

Hlasování:  PRO – 5 členů zastupitelstva (Miloš Koláčný, Ondřej Augustin, 
Zdeněk Kožený, Pavel Koláčný, Pavel Křivčík), PROTI – 1 (Iva Immerová), 
ZDRŽEL SE – 1 (Bohumila Kandrová) 
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 Zastupitelé probrali nutnost vybavit obecní garáž nářadím (klíče gola, šroubováky, sekerka 
apod.) Nářadí vybere a zajistí nákup zastupitel Ondřej Augustin.  

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Chrtníky schvaluje vybavení obecní garáže nutným nářadím (klíče 
gola, šroubováky, sekerka apod.) Nářadí vybere a zajistí nákup zastupitel Ondřej Augustin.  

Hlasování:  PRO – 7 členů zastupitelstva, PROTI – 0, ZDRŽEL SE – 0 

 Starostka předložila zastupitelům souhlas Městského úřadu Přelouč s výstavbou rodinného 
domu na parc.č. 85/8. Zastupitelé vzali toto na vědomí. 

 Starostka seznámila zastupitele s podanou žádostí na Pardubický kraj o vypořádání pozemků 
mezi obcí Chrtníky a Pardubickým krajem (chodníky podél hlavní silnice). Geometrický plán 
je již hotov. 

 
Starostka ukončila zasedání zastupitelstva v 20:30 hod. 
 
Přílohy zápisu:  1/ Prezenční listina 
    
 
Zápis vyhotoven dne:  29.5.2020 
Zápis vyhotovil:  Iva Immerová  ___________________ 
Zápis ověřil:   Bohumila Kandrová ___________________ 

Ondřej Augustin ___________________ 
Schválila starostka:  Iva Immerová  ___________________ 
 
Vyvěšeno na úřední desce: 30.5.2020 
Sejmuto z úřední desky:          


